
 １便④コース きぼう号



弁当･給食A 給食B

7:52 13:30 12:30

1 ファミール月寒 月寒東2-10 8:01 13:36 12:36

2 クールクリーニング 月寒東2-5 8:04 13:39 12:39

3 月寒東公務員社宅 月寒東2-1 8:07 13:42 12:42

4 ドラッグセイムス環状通美園店 東札幌1-6 8:11 13:45 12:45

5 お茶の土倉 菊水3-5 8:19 13:51 12:51

6 ブリヂストンタイヤ菊水倉庫 菊水3-5 8:22 13:53 12:53

7 シティホール美園斎場 美園3-2 8:33 14:02 13:02

8 かつや札幌美園店 美園3-8 8:36 14:05 13:05

9 ル･ケレス月寒中央 月寒中央通6 8:38 14:07 13:07 朝

10 ｽｲｰﾄﾃﾞｺﾚｰｼｮﾝ西岡店 西岡4-3 8:44 14:13 13:13 朝

8:50 14:18 13:18

備考

幼稚園発

幼稚園着

２０２４年度スクールバス時刻表

④きぼう号

№ 停留所名 朝
帰り


